De  conclure  la  convention  de  partenariat  avec  les  associations  de  spéléologie
« Association Larzac expo » et « Céladon » pour la mise en place d'un observatoire de la ressource

en eau du système karstique du Lodévois et Larzac, pour laquelle la collectivité s’engage à verser une
subvention de quatre mille sept cent quatre vingt huit euros (4 788 €) dont le montant sera actualisé
chaque année en fonction du programme et correspondant à la fourniture des moyens financiers et
d’une partie des moyens matériels nécessaires aux interventions des deux associations,

ARTICLE 2     :   Les droits, obligations et conditions financières de chacune des parties sont définis dans